
Każdy ich dzień jest pełen kolorów i za-
pachów. Tworzą bukiety i kompozycje kwia-
towe, które łączą klasykę z nowatorskimi
pomysłami. Towarzyszą swoim klientom w -
najważniejszych dniach ich życia. „Imbir” uk-
wieca i zdobi domy gdynian już od ponad
40 lat. Właścicielką kwiaciarni jest Anna
Zachara-Powroźnik, a w prowadzeniu bizne-
su pomaga jej córka – Patrycja. Historię tej
rodzinnej firmy zaprezentowano w kolejnym
odcinku cyklu „Wtorki z Rodzinnymi”. To se-
ria krótkich filmów o wyjątkowych lokalnych
firmach – zarówno tych wielopokole-
niowych, jak i tych, które dopiero rozwijają
skrzydła.

W tej pracy dzień rozpoczyna się bardzo wcześnie – o godz. 3:00 na giełdzie
kwiatowej, gdzie wybierane są produkty, z którym potem powstają eleganckie
bukiety lub inne finezyjne kompozycje. Właścicielka dba o ich jakość, bo za-
leży jej na zadowoleniu klientów. W końcu kwiaty są wyrazem uczuć, a także
dekoracją domów czy mieszkań. Towarzyszą również ludziom w ważnych mo-
mentach życia. Anna Zachara-Powroźnik poświęciła im życie. Miała plany
związane z medycyną. Jednak wybrała kwiaty. A wszystko z miłości. Za-
kochała się i postanowiła pomóc mężowi w biznesie. W 1984 roku otworzył
on kwiaciarnię „Imbir” w przejściu podziemnym prowadzącym do Dworca PKP
Gdynia Główna. Anna dołączyła do niego w 1990 roku. A kiedy odszedł kontyn-
uowała pracę i dalej prowadzi rodzinną firmę. Obecnie wraz z córką Patrycją,
która odpowiada za media społecznościowe. O tym rodzinnym biznesie można
dowiedzieć się więcej, oglądając siódmy odcinek piątej edycji cyklu „Wtorki z
Rodzinnymi”.

WTORKI Z RODZINNYMI: KWIACIARNIA
IMBIR

https://www.gdyniaprzedsiebiorcza.pl/pl/wtorki-z-rodzinnymi-kwiaciarnia-imbir/
https://www.gdyniaprzedsiebiorcza.pl/pl/wtorki-z-rodzinnymi-kwiaciarnia-imbir/


Kwiaciarnia „Imbir” działa w czterech lokalizacjach: w przejściu podziemnym
na Dworcu PKP Gdynia Główna, na pasażu marketu „Kaufland” przy ul.
Morskiej 82, przy ul. Wzgórze Bernadowo 304 oraz w Rumi przy ul.
Dąbrowskiego 70. Specjalizuje się w łączeniu klasyki z nowatorskimi pomysła-
mi.

„Wtorki z Rodzinnymi” to miejska akcja promująca lokalne firmy, które na
stałe wpisały się w gdyński krajobraz. W ramach piątej edycji cyklu zaprezen-
towane zostaną kolejne krótkometrażowe filmy. Ich bohaterami są lokalni
przedsiębiorcy oraz ich rodziny. Dzięki materiałom można poznać kilka
pokoleń osób, które na miejsce prowadzenia własnego biznesu już wiele lat te-
mu wybrały Gdynię. Nie brakuje również historii młodych, pierwszopokole-
niowych firm działających w naszym mieście. Materiały są dostępne
na stronie internetowej i facebookowej stronie Gdyńskiego Centrum Wspiera-
nia Przedsiębiorczości oraz gdyńskim kanale YouTube. Projekt
realizują Gdyńskie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości oraz Agencja Roz-
woju Gdyni.

Przypomnijmy, że filmowy cykl ruszył w połowie grudnia 2020 roku i cały czas
jest kontynuowany. Piąta edycja wystartowała 22 kwietnia.

Więcej informacji o działaniach Gdyni związanych z promowaniem firm rodzin-
nych można znaleźć na facebookowej stronie Firmy Rodzinne Gdynia.
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